Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOW(CU

ul. Szpitalna 1. 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec. dn. 03.06.2011r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nicograniczonego
na: ,REMONT KORYTARZY W KONDYGNACJI PIWNICZNEJ ORAZ POMIESZCZEN W
BUDYNKU SZPITALNYM PRZY UL. ZEGADLOWICZA 3”
znak sprawy ZZP-2200-36/11.

Wyjasnienia Zamawiajacego nr 1

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(Dz. U. z2010r. Nr 113 poz. 759 z pozn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

W przedmiarze w kondygnacji piwnicznej- poz.17 Impregnacja posadzek betonowych zywica
epoksydowg Harz EP19 - 126.0m?2 podano analogi¢. Prosze wyjasni¢ czy wykona¢ impregnacje
posadzki, czy wykona¢ posadzke Zywiczna.

Odpowiedz:
W poz. 17 przedmiar robot — remont korytarza piwnicznego i pomieszczen piwnicznych nalezy
wykonac jedynie impregnacje posadzki istniejacej.

Pytanie nr 2
W przedmiarze w kondygnacji piwnicznej- poz.7 Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi tynkow
wewnetrznych scian, nie podano, czy sciany malowane na bialo. czy w kolorze.

Odpowiedz:
Malowanie tynkéw wewnetrznych $cian (poz. 7) nalezy wykona¢ w kolorze bialym.

Pytanie nr 3
W przedmiarze budowlanym w poz.29, poz.9- Skrzydla drzwiowe plytowe wewnetrzne jednodzielne
petne fabrycznie wykonczone nie podano czy skrzydta biale. czy w okleinie kolor.

Odpowiedz:
W poz. 29 przedmiar robot — remont korytarza piwnicznego i pomieszezen piwnicznych oraz w poz. 9
przedmiar robot — remont pomieszezen szpitalnych IIp. nalezy uja¢ skrzydta biale.
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